0 .01110 19144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 100, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, PEDRO HENRIQUE DE JESUS

PEREIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

demais Diplomas Legais, RESOLV E:

Art. 19 - Exonerar, o servidor público, o Sr. JHONY HERICLES TORRES DE LIMA,

Mat. 304308161, inscrito no CPF/MF sob o n2 120.736.534-30, do cargo de Secretário

Municipal de Articulação Política, lotado na Secretaria Municipal de Articulação Política,

deste Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO em Teot6nio Vilela —AL, 03 de abril de 2024.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP. 57265-063— Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-13651(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br